



Jeudi 27/08



ENVIA
Yaourt à la grecque Bio⁽³⁾
4 x 150 g
(1 kg = 3,32 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 2,49 €
(1 kg = 4,15 €)
n°140570

-20%
1.99 ~~2.49~~
LIDL Plus

CHEF SELECT
Gyoza Bio

Le produit
de 220 g : 2,49 €
(1 kg = 11,32 €)
Les 2 produits :
4,48 €
(1 kg = 10,18 €)
Au choix :
légumes ou
boeuf
n°189159



-20%
1.99 ~~2.49~~
LIDL Plus



FRESHONA
Fruits surgelés Bio
400 g
(1 kg = 11,23 €)
Variétés
au choix
n°197807

OFFRE FLASH
4.49



ACENTINO
Vinaigre
de cidre
Bio
500 ml
(1 L = 2,98 €)
Non filtré
n°154736

OFFRE FLASH
1.49



KANIA
Pesto Bio
190 g
(1 kg = 10,47 €)
Au choix :
Genovese, Rosso
ou Calabrese
n°119450

OFFRE FLASH
1.99



1 kg



XXL
GOLDEN SUN
Riz Bio

Le produit
de 1 kg : 2,89 €
Les 2 produits :
4,88 €
(1 kg = 2,44 €)
Variétés au
choix
n°153157

-30%
1.99 ~~2.89~~
LIDL Plus



ALESTO
Graines
de courge Bio
150 g (1 kg = 11,27 €)
n°123661

OFFRE FLASH
1.69

ALESTO
Mélange
de graines Bio
150 g (1 kg = 13,27 €)
n°123663

OFFRE FLASH
1.99



Dans la vie, on craque pour Alesto.

Alesto



Plus d'informations
sur www.lidl.fr
535/2026

© Transmis en **ALLEMAGNE**

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits